
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS MERO IR JO PAVADUOTOJO 

ĮGALIOJIMŲ PASIBAIGIMO 
 

2007 m. balandžio 11 d. Nr. T-116 

Pakruojis 

 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 str. 6  ir 7 dalimis, 

Pakruojo   rajono  savivaldyb÷s  taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Konstatuoti, kad pasibaig÷ Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero Sauliaus Gegiecko ir jo 

pavaduotojo Juozapo Vaitelio įgaliojimai suteikti 2003-2007 m. rajono savivaldyb÷s tarybos 

kadencijai. 

2. Išmok÷ti Sauliui Gegieckui ir Juozapui Vaiteliui išeitines išmokas ir kompensacijas už 

nepanaudotas atostogas įstatymų nustatyta tvarka. 

 
 
 

 

 

 

Pakruojo rajono rinkimų apygardos Nr. 30 

rinkimų komisijos pirminink÷                                                                                      Birut÷ Vanagien÷ 

 

 


